1

[image: image1.jpg]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
администрации Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края

с. Новоселицкое

08 декабря 2022 г.                                                                                           № 856
О внесении изменений в перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края утвержденного постановлением администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края от 29 марта 2021г. № 239 (в редакции от 06.05.2022 года №273)

      Руководствуясь статьями 50 Уголовного кодекса Российской Федерации, статьями 39  Уголовно-исполнительного кодекса Российской Федерации, в целях обеспечения исполнения уголовных наказаний в отношении лиц, осужденных и приговоренных к наказаниям, не связанным с изоляцией от общества, администрация Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края изложив его в новой прилагаемой редакции.

       2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации-начальника отдела сельского хозяйства и охраны окружающей среды администрации Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края Крисана А.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования (опубликования).

Глава Новоселицкого
муниципального округа
Ставропольского края

                                                 О.С.Безменов
Утверждена
постановлением администрации

Новоселицкого муниципального округа

Ставропольского края
от 08 декабря 2022 г. №856
ПЕРЕЧЕНЬ

мест для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на территории Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края
	№
	Наименование учреждения, организации, предприятия
	Количество рабочих мест

	1.
	МБУ Новоселицкого муниципального округа Ставропольского края «Коммунсервис»
	14